
ZARZĄDZENIE NR 125 / 24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do nieodpłatnego przekazania bądź przeprowadzenia sprzedaży 

ruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Mysłowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3, art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z treścią 

Zarządzenia Nr 111/23 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 9 marca 2023 r. w sprawie trybu 

postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi na podstawie art. 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję do nieodpłatnego przekazania bądź przeprowadzenia sprzedaży ruchomości 

w postaci pojazdów marki: 

a) VOLKSWAGEN PASSAT o numerze rejestracyjnym SY 70363, nr VIN 

WVWZZZ3BZYP445872, 

b) BERINI o numerze rejestracyjnym S5 5338, nr VIN LD5B008CBDE000027. 

2. W skład Komisji, zwanej dalej Komisją, wchodzą: 

a) Tadeusz Witański – Przewodniczący Komisji, 

b) Joanna Królczyk – Zastępca Przewodniczącego, 

c) Małgorzata Strzoda - Członek Komisji, 

d) Aleksandra Gądek - Członek Komisji, 

e) Małgorzata Mol - Członek Komisji. 

3. Zadaniem Komisji będzie wykonywanie czynności związanych z nieodpłatnym przekazaniem 

bądź przeprowadzeniem sprzedaży ruchomości, wskazanych w pkt. 1, stosownie do procedury 

postępowania, określonej załącznikiem do Zarządzenia Prezydenta Miasta Mysłowice, 

powołanego w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia. 

4. Rozstrzygnięcia Komisji uważane będą za ważne, jeżeli czynności wskazane w pkt. 3, wykona 

przynajmniej trzyosobowy skład Komisji, w tym obligatoryjnie Przewodniczący Komisji lub jego 

Zastępca. 



5. Komisja działa do czasu zakończenia czynności, o których mowa w pkt. 3. 

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej 

oraz Naczelnikowi Wydziału Budżetu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuje Prezydent Miasta Mysłowice  

oraz Skarbnik Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. IM 

2. BU 

3. OR 

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE 

(-) Dariusz WÓJTOWICZ 
…………………………………………………………….. 

(pieczątka i podpis kierownika jednostki) 


